

Mart

BÜLTEN



Borsa haber bülteni, ÇTB'nin basında yer alan haberlerini, o ay içerisinde gerçekleşen faaliyet ve etkinliklerini, eğitim ve seminerlerini, gerçekleşen basın açıklamalarını ve kutlamalarını kapsamaktadır.

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve ÇTB Arasında Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi'nin Protokol İmzaları Atıldı



Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) arasında fındık bahçelerinde rehabilitasyona yönelik iş birliği protokolü imzalandı.

Tarım ve Orman Müdürlükleri ile Borsa arasında tarıma yönelik iş birliklerini güçlendirmek, Tarım ve Orman Müdürlükleri ile Borsa arasında ortak çalışma alanlarını artırmak, fındıkta verimliliği ve kaliteyi artırma, fındıkta doğru uygulamaların artırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırmak amacıyla 3 Mart Perşembe günü Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı makamında, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret arasında fındık bahçelerinde rehabilitasyon projesi imzaları atıldı.

03.03.2022

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Çarşamba Ticaret Borsası iş birliğinde hayata geçirilen Fındık Bahçelerinde Rehabilitasyon Projesi imzaları Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk ve Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren tarafından atıldı. İmza Töreni Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Hakan Uslu, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Meclis Kurucu Başkanı Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar'ın katılımı ile gerçekleştirildi.

Fındıkta Verimlilik ve Kalite Artacak

İmzaların atılmasının ardından Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, “ÇTB ile imzaladığımız protokol ile Çarşamba'nın fındık üretimi konusunda istikrarla çalışan iki kurumu bir araya gelerek, İlçemizin çiftçileri ve fındık üretimi için birbirinin bilgi birikiminden faydalanacak. İnanıyorum ki bu sayede üretimde çiftçilerimizin karşı karşıya kaldığı sorunlara bilimsel çözümler üretilip fındıkta verimliliği artıracaktır. Bugün imzalarını attığımız projeye her türlü desteklerinden dolayı Çarşamba Ticaret Borsası'na şükranlarımı iletiyorum” şeklinde konuştu.

İş birliği protokolünün Çarşamba'ya büyük katkı sunacağını ifade eden Zeren, hayata geçirilecek olan bu proje ile çiftçilerimizin fındık bahçelerinde yani model bahçelerde doğru uygulamalar ile fındık üretimindeki verimliliğini ve kazancını artırmayı, Türkiye'nin tarımsal ihracat getirileri arasında başı çeken fındıkta verim ve kalite artışının sağlanmasını desteklemeyi ve Türkiye'nin Dünya'daki fındık üretiminde lider konumunun devamlılığını sağlamayı amaçladıklarını ifade etti.



Zeren, “Akabinde, Çarşamba’da fındık üretimi yapılan mahallelerde uygun teknikler kullanılarak oluşturulan bahçeler ile fındık üreticilerine örnek olunarak, İlçemizde fındıkta bakım, besleme, budama, hastalık ve zararlılar ile mücadele gibi konularda gerek teknik ekipman gerekse de teorik ve pratik bilgi ile donatılmış personelin yetiştirilmesi de proje kapsamında ulaşmayı planladığımız hedeflerimizden yalnızca bir kaçıdır. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ile ortaklaşa kurduğumuz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi aracılığı ve Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde hayata geçirdiğimiz bu kapsamlı projenin tüm üreticilerimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum” dedi.

Başkan YILMAZ Personelin Kadınlar Gününü Kutladı



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri ile birlikte Çarşamba Ticaret Borsasında çalışan kadınlara 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle kırmızı karanfil sundu.

Borsa bünyesindeki birimlerde görev yapan kadın çalışanları birimlerinde ziyaret eden Başkan Yılmaz, kendilerine kırmızı karanfil dağıtarak günlerini tebrik etti. Başkan Yılmaz; kadınların emekleriyle hayatın bütün alanlarına değer kattığını vurgulayarak Borsada çalışan kadınlar ve de tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Yılmaz, "Başta şehitlerimizin anneleri olmak üzere; ailesi, insanı ve memleketi uğruna mücadele veren tüm kadınları Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle saygıyla anıyorum. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, saygıdeğer Türk ve Dünya kadınlarına sağlık ve mutluluk getirsin. Kadınlar Gününüz kutlu olsun" dedi.

Karanfil jesti karşısında mutluluklarını dile getiren Borsa personeli kadın çalışanlar da Başkan Yılmaz'a teşekkürlerini sundular.

08.03.2022

ÇTB Mart Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) mart ayı meclis toplantısı 08.03.2022 tarihinde, ÇTB Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası mart ayı olağan meclis toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman önderliğinde meclis üyelerinin iştirakleri ile birlikte gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıda şubat ayı içerisinde yürütülen çalışmalar ve mart ayı içerisinde gerçekleştirilecek çalışmalar değerlendirildi. Gerçekleşen meclis kurulu toplantısı gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasının ardından sona erdi.

08.03.2022

Gürcü Derneği Başkanı SEMİZ'den Başkan YILMAZ'a Ziyaret



Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Veteriner Hekim Ömer Semiz ve Dernek Başkan Yardımcısı Mehmet Köse, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı makamında ziyaret etti. Sohbet havasında geçen görüşme Çarşamba Ticaret Borsası başkanlık makamında gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen ziyarette, Çarşamba'ya dair çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan iştirak etti.

Ziyaretin ardından Dernek Başkanı Semiz, Yılmaz'a Araştırmacı- Yazar Erdoğan Şenol'un Gürcü Ansiklopedik Sözlüğü adlı eserini armağan etti.

Yılmaz, Çarşamba'nın güncel konularının gündeme alındığı görüşme sonrasında Ömer Semiz ve Mehmet Köse'ye ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.

09.03.2022

Vezirköprü TSO Başkanı FİŞEKÇİ'den Başkan YILMAZ'a Ziyaret



Samsun Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdülkadir Fişekci ve Vezirköprü TSO personeli Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı makamında ziyaret etti. Ziyaret 9 mart Çarşamba günü Çarşamba Ticaret Borsası başkanlık makamında gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen ziyarette, Vezirköprü TSO Başkanı Fişekci ile Başkan Yılmaz Samsun ve Samsun İlçelerinin gündemlerine ilişkin çeşitli konularda görüş alışverişinde bulundular. Ziyarete ÇTB Meclis Üyesi Hüseyin Işık iştirak etti. Başkan Yılmaz, Borsa hizmet binasında gerçekleşen tadilatın ardından yenilenen birimleri Fişekci ve Vezirköprü TSO personeli ile birlikte dolaşarak yapılan çalışmalarını anlattı.

Samsun'un güncel konularının gündeme alındığı görüşme sonrasında Yılmaz, Fişekci ve Vezirköprü TSO personeline nezaket ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.

09.03.2022

2020 - 2021 Başarı Hikayeleri

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası & Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Başarı Hikayeleri

HAYRİYE ÇAVUNT



Samsun'un Çarşamba ilçesinde doğan Hayriye Çavunt, çok istemesine rağmen imkansızlıklar nedeniyle üniversite hayatını tamamlayamamış fakat kendini geliştirmekten ve öğrenmekten de geri kalmamıştır. Halk eğitim merkezlerinde verilen dikiş nakış, el becerileri tarzındaki kurslara katılarak el becerimi geliştiren Çavunt, zamanla elde ettiği yetenek ve tecrübe ile yirmili yaşlarında ilk iş yerini açtı. Evlilik nedeniyle işletmesini kapatan Çavunt, hayallerinden vazgeçmemiş yalnızca ötelemiştir.

02.03.2022

Eşinin mobilya ustası olması sebebiyle git gel zamanla işini gözlemleyerek öğrenen ve bunları biz pazarlarız diyen Çavunt, baktı olmuyor, ben hem dikiş nakışla yeni özgün modeller geliştirir birde lambader imal ederim dedi. Yolculuğuna başladı.

Yolu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi ile kesişen Çavunt KOSGEB desteği ile işletmesini açarak büyümeye ve istihdam yaratmaya devam ediyor.



ÇTB'den Çarşamba Pidesi Coğrafi İşaret Denetimi



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) koordinatörlüğünde, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında 22.12.2016 tarihinden itibaren korunmak üzere 21.03.2018 tarihinde tescil edilen Çarşamba Pidesi ürününün kullanım yetkisine sahip firmaların denetimi yapıldı.

21.03.2022



ÇTB'den yapılan açıklamada, “Bulunduğu bölgenin doğal ürünlerini içeren ve geleneksel üretim metodu ile üretilen Coğrafi İşarete sahip Çarşamba Pidesi, tek bir üreticiyi değil, belirli metotlar altında üretim yapan kişi ya da firmaların tümünü korurken tüketicilerimizi de korumaktadır. Bu vesile ile geleneksel pişirme usullerimiz ve kültürel değerlerimizde gelecek çağlara aktarılıyor. Tüketicilerin de coğrafi işaret amblemi olan ürünleri daha çok tercih etmesi ve bu ürünlerin satış değerini artırması da bölgemizi her açıdan öne çıkaracaktır” denildi.



Çarşamba Pidesi Çarşamba'nın Ortak Değeri

ÇTB'den gelen açıklamada “Çarşamba pidesi Çarşamba'nın ortak değeridir. Yıllardır süregelen bu yöresel ürüne toplumun tüm kesimlerinin, özellikle de kamunun öncülüğünde sahip çıkılmalı ve marka değeri yaratılmalıdır. Bölgemizde pazar günü kahvaltılarında geçmişten günümüze geleneksel hale gelmiş olan Çarşamba Pidesi tercihi halen geçerliliğini sürdürmektedir. Bölgemizin yöresel lezzetlerinin başında gelen Çarşamba Pidesi, bölge halka tarafından hafta sonları iç harcı hazırlanarak, erken saatlerde pide kuyruklarında beklenen ve hafta sonlarının ipe çekilmesine sebep olan bir lezzettir. Böylesi değere sahip bir ürünün korunması ve üretimi hususunda görev alan öncü kurum olmaktan gurur duyuyoruz. Çarşamba Pidesi, tüm kurumların katkılarıyla daha da büyüyerek istenen seviyeye ulaşacaktır.” denildi.





Denetim Yapıldı

ÇTB tarafından Çarşamba'da 7 (yedi) firmanın Çarşamba Pidesine değer katmak ve yörenin lezzetini tüketiciyle buluşturmak amacıyla, Çarşamba Ticaret Borsası ile Coğrafi İşaret Sözleşmesi yapıldığı belirtildi. Denetim Komisyonu, firmalar arasında Çarşamba Ceviz Kafe işletme sahibi Sibel Semiz, İstek Pide İşletme sahibi Yücel Besler, Öztat Pide Döner İşletme Sahibi Ertan Aydın, Tarihi Çarşamba Pidesi İşletme sahibi Mustafa Acar, Tarihi İstek Pide İşletme sahibi Selami Besler, Galip Usta Pide Salonu İşletme Sahibi Galip İleri ve Hasan Gümüş Döner işletme sahibi Hasan Gümüş'ün Pide üretimi yapan işletmelerinin, Coğrafi İşaretleli Çarşamba Pidesinin usullerine uygun bir biçimde yapıldığını ve yörenin doğal ürünlerinin kullanıldığını kaydetti.



Çarşamba Ticaret Borsası koordinatörlüğünde gerçekleştirilen denetimde; Çarşamba Ticaret Borsası Tescil Takip Memuru Oğuzhan Kılınç, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gültekin Sürül ve ÇTSO Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü Reyhan Arslan, Çarşamba Belediyesi Zabıta Müdürü Abdullah Özçelik, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Gıda Mühendisleri Uğur Gencer ve Murat Özyürek ve Çarşamba Lokantacılar Odası Sekreteri Serpil Yılmaz yer aldı.

Çarşamba Ticaret Borsası tarafından Coğrafi işaretli Çarşamba Pidesinin üretimi yapmak için Borsa'ya başvuruda bulunmak isteyen üreticiler için başvuru sürecinin devam ettiği belirtildi.

ÇTB Üyelerine Hukuki Danışmanlık Hizmeti Vermeye Başladı



Çarşamba Ticaret Borsası, üyelerinin iş hayatında karşılaştıkları sorunları çözüme kavuşturabilmek amacıyla Borsa üyelerine hukuki danışmanlık hizmeti vermeye başladığını duyurdu.

Çarşamba Ticaret Borsası Hukuk Danışmanı ve Samsun Barosu Avukatlarından Berivan Yaralı tarafından verilecek olan hukuki danışmanlık hizmeti kapsamında Borsa üyeleri, Sözleşmeler, Kurumsal Takip ve Şirketler Hukuku, İş Hukuku ve Kişisel Verilerin Korunması, Enerji Hukuku, Eşya Hukuku ve Eser Sözleşmeleri, Finans ve Sermaye Piyasası Hukuku, Fikri ve Sınai Mülkiyet Hukuku, Bilişim ve İnternet Hukuku, Rekabet Hukuku, Dava Takibi ve Uyuşmazlık Çözümü, İcra Hukuku ve Alacak Takibi, Ticari İşletme Hukuku, Tarım Hukuku ve Uluslararası Hukuk gibi alanlarda bireysel danışmanlık hizmetlerinden yararlanabilecek.

23.03.2022

Borsa Üyelerine İş Hayatında Profesyonel Destek

Borsa, verilecek bu hukuki danışmanlık hizmeti ile, üyelerinin sürdürdükleri iş alanlarında ticari hakları ve ilgili oldukları kanunları, gerçekleştirdikleri ticari ilişkilerin hukuki süreçlerini, faaliyet gösteren üyelerin tüm alanlardaki hukuki hakları ve yararlanabileceği tüm hizmetleri tek bir merkezde toplamış ve üyelerinin faaliyetlerini güçlendirmek amacıyla hayata geçirmiştir.

Hayata geçirilen Hukuki Danışmanlık Hizmeti ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz firmaların alım satım, insan kaynakları, sözleşmeler ve diğer ticari faaliyetlerde bir sorun yaşamamaları için hukuk danışmanlığı hizmeti almasının önemli olduğunu dile getirdi. Uzman bir avukat desteğiyle iş hayatında oluşabilecek sorunların önüne geçilebileceğini vurgulayan Yılmaz, yeni hizmetleri ile üyelerine iş hayatının her alanında destek olmaya devam edeceklerini ifade etti.

ÇTB'den 2000 Koli Gıda Yardımı



Çarşamba Ticaret Borsası katkılarıyla (ÇTB) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) desteğiyle her yıl gerçekleştirilen ramazan yardımları bu sene de ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz:

“Her yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteği ve Borsamızın katkılarıyla mübarek Ramazan ayında ilçemizde bulunan ihtiyaç sahibi ailelere Borsamız tarafından gıda yardımında bulunulmuştur. Bu sene toplamda 2000 adet gıda yardım paketi alımı sağlayarak Çarşamba'da bulunan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Ramazan ayının da ülkemize ve bütün Müslüman alemine hayırlara vesile olmasını dileyerek, herkese hayırlı ramazanlar diliyorum. “dedi.

31.03.2022

Mart

BÜLTEN



Borsa haber bülteni, ÇTB'nin basında yer alan haberlerini, o ay içerisinde gerçekleşen faaliyet ve etkinliklerini, eğitim ve seminerlerini, gerçekleşen basın açıklamalarını ve kutlamalarını kapsamaktadır.